
 
Uchwała Nr XII/161/2007 

Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 
 
 
 
w sprawie rozwiązania „Nowosądeckiego Ośrodka Rekreacyjno-Sportowego” Spółka z o.o. 

w Nowym Sączu  
 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst  Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  na wniosek Prezydenta 
Miasta,  uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się  zgodę na rozwiązanie  spółki „Nowosądecki Ośrodek Rekreacyjno - Sportowy 
Sp. z o.o.”  w  Nowym Sączu z siedzibą przy ul. Nadbrzeżnej 34. 
 

§ 2 
 
Realizację uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
   
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Artur Czernecki 


